

## **Jokke Holding IVS**

Østergårds Allé 1

8541 Skødstrup

CVR-nr. 37820377

## **Årsrapport 15.06.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jonas Kjær

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jokke Holding IVS  
Østergårds Allé 1  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37820377

Stiftet: 15.06.2016

Hjemsted: Skødstrup

Regnskabsår: 15.06.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jonas Kjær

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 252 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 277 t.kr.

Selskabet har forventning om et tilsvarende resultatniveau for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		257.589
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(4.241)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>252.148</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257.589
Overført resultat		<u>(5.441)</u>
		<b><u>252.148</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		486.525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>486.525</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>486.525</b>
Likvide beholdninger		25.000
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>511.525</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		25.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257.589
Overført overskud eller underskud		<u>(5.441)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>277.148</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.200
Anden gæld		<u>233.177</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>234.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>234.377</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>511.525</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	25.000	0	0	25.000
Årets resultat	0	257.589	(5.441)	252.148
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>257.589</b>	<b>(5.441)</b>	<b>277.148</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	4.241
	<b>4.241</b>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>associerede</b>
	<b>virks-</b>
	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	228.936
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>228.936</b>
Afskrivninger på goodwill	(15.814)
Andel af årets resultat	273.403
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>257.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>486.525</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<b>110.700</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>
	<b>form</b>	<b>andel</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Risskov EL	Risskov	ApS	27,0
